
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 3 Eliminacji Motorowodnych 

Mistrzostw Świata F-500, F-250 i F-125 oraz 2 Eliminacji Motorowodnych Mistrzostw 

Polski w klasach OSY-400 i GT-30 i P-750 - Żnin 2024 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) 

zarządza się co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komitet Organizacyjny 3 Eliminacji Motorowodnych Mistrzostw Świata  

F-500, F-250, F-125 oraz 2 Eliminacji Motorowodnych Mistrzostw Polski w klasach OSY-400  

i GT-30 i P-750 w składzie: 

1) Łukasz Kwiatkowski - Burmistrz Żnina, Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego; 

2) Jerzy Śniadecki - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie; 

3) Artur Krajewski - Dyrektor Żnińskiego Domu Kultury; 

4) Aleksander Kranc -  p.o. Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy  

w Urzędzie Miejskim w Żninie; 

5) Szymon Mrówczyński – Starszy inspektor w Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki  

i Promocji Gminy w Urzędzie Miejskim w Żninie; 

6) Leszek Janowski – Kierownik Centrum Sportów Wodnych w Żninie; 

7) Stefan Czarnecki - Prezes Zarządu Żnińskiego Towarzystwa Kultury.  

§ 2.  Celem powołania Komitetu Organizacyjnego oraz przedmiotem jego działania jest 

określenie i rozdzielenie głównych zadań związanych z organizacją przedsięwzięcia, nadzór 

nad poszczególnymi etapami realizacji mistrzostw oraz kontrola nad właściwym przebiegiem 

przedsięwzięcia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki 

i Promocji Gminy w Urzędzie Miejskim w Żninie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

Burmistrz Żnina 
 

 Łukasz Kwiatkowski 

  

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z pracami związanymi z organizacją 3 Eliminacji Motorowodnych Mistrzostw 

Świata F-500, F-250, F-125 oraz 2 Eliminacji Motorowodnych Mistrzostw Polski w klasach 

OSY-400 i GT-30 i P-750 zaistniała konieczność powołania Komitetu Organizacyjnego, 

którego zadaniem będzie określenie i rozdzielenie głównych zadań związanych  

z przeprowadzeniem przedsięwzięcia, nadzór nad poszczególnymi etapami realizacji 

mistrzostw oraz kontrola nad właściwym przebiegiem przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym wydanie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Żnina 
 

 Łukasz Kwiatkowski 
 

 

 

 


